[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 473/2020

Ementa: Desobstrução de bueiro na Rua Valmir Antônio Capelari.

Exma. Senhora Presidente.

Justificativa:

Considerando que o bueiro na Rua Valmir Antônio Capelari, se encontra obstruído na altura do número 838, Jardim Maria Rosa, a Vereadora Mônica Morandi requer nos termos do art. 127 do regimento interno, que seja encaminhada ao Exmo. Prefeito Municipal a seguinte indicação:

	Proceder com a desobstrução do bueiro na localidade acima citada, bem como por onde se fizer necessário no bairro Jardim Maria Rosa.

  Valinhos, 05 de março de 2020.

____________________
Mônica Morandi
Vereadora

Foto anexa.

[image: https://scontent.fcpq16-1.fna.fbcdn.net/v/t1.15752-0/p480x480/89201792_628022101318341_4996482712685510656_n.jpg?_nc_cat=108&_nc_sid=b96e70&_nc_ohc=3Q60htGPJzEAX9Hlx9g&_nc_ht=scontent.fcpq16-1.fna&_nc_tp=6&oh=ea3e06d82879d96f2962a0cea41d96f1&oe=5E91F864]

image1.png